101
10101
10102

201
20103

301
304
30401
30402
306
307

DUAJA DEL ECUADOR S.A.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2012

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
ACTIVOS FINANCIEROS
TOTAL ACTIVO CORRIENTE
TOTAL ACTIVO

PASIVO

PASIVO CORRIENTE
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR
TOTAL PASIVO CORRIENTE
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO NETO
CAPITAL
RESERVAS
RESERVA LEGAL
RESERVAS FACULTATIVA'Y ESTATUTARIA
RESULTADOS ACUMULADOS
RESULTADOS DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO DE LOS ACCIONISTAS
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO NETO DE LOS ACCIONISTAS

cc

XX

2011

2.948,78

2.948,78
2.948,78

800,00
2.148,78
2.148,78

2.948,78
2.948,78

2012

2.948,78

2.948,78
2.948,78

800,00
2.148,78
400,00
1.748,78

2.948,78
2.948,78



NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

B. ACTIVOS FINANCIEROS: 2011 2012
Otras Cuentas por Cobrar Relacionadas B-4 2.948,78 2.948,78
2.948,78 2.948,78

Incluye cuentas por cobrar a clientes y a personal relacionado con la compaiiia, y otras cuentas que se originan
por actividades distintas a la actividad original de la entidad. Provision cuentas incobrables y deterioro; Son
cuentas que revelan riesgos de incobrabilidad por lo que se debe provisionar esos montos incobrables

2011 2012
XX. CAPITAL
Capital Social 800,00 800,00
800,00 800,00
2011 2012
RESERVAS
RESERVA LEGAL 2.148,78 400,00
2.148,78 400,00
RESERVAS FACULTATIVA 'Y ESTATUTARIA - 1.748,78
- 1.748,78
2.148,78 2.148,78
2011 2012
RESULTADOS ACUMULADOS
2011 2012
RESULTADOS DEL EJERCICIO
2.948,78 2.948,78

CONTIENE TODOS LOS VALORES QUE CONFORMAN EL PATRIMONIO DE LA COMPARIA



