DUAJA DEL ECUADOR S.A. ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2012

1	ACTIVO		2011	2012
101	ACTIVO CORRIENTE			
10101	EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO	Α	-	-
10102	ACTIVOS FINANCIEROS	В	2.948,78	2.948,78
	TOTAL ACTIVO CORRIENTE		2.948,78	2.948,78
	TOTAL ACTIVO		2.948,78	2.948,78
2	PASIVO			
201	PASIVO CORRIENTE			
20103	CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR	cc	-	-
	TOTAL PASIVO CORRIENTE		-	-
	TOTAL PASIVO			-
3	PATRIMONIO NETO			
301	CAPITAL	XX	800,00	800,00
304	RESERVAS		2.148,78	2.148,78
30401	RESERVA LEGAL		2.148,78	400,00
30402	RESERVAS FACULTATIVA Y ESTATUTARIA		-	1.748,78
306	RESULTADOS ACUMULADOS		-	-
307	RESULTADOS DEL EJERCICIO		-	-
	TOTAL PATRIMONIO NETO DE LOS ACCIONISTAS		2.948,78	2.948,78
	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO NETO DE LOS ACCIONISTAS		2.948,78	2.948,78

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

	2011	2012
B-4	2.948,78	2.948,78
	2.948,78	2.948,78
	В-4	B-4 2.948,78

Incluye cuentas por cobrar a clientes y a personal relacionado con la compañía, y otras cuentas que se originan por actividades distintas a la actividad original de la entidad. Provision cuentas incobrables y deterioro; Son cuentas que revelan riesgos de incobrabilidad por lo que se debe provisionar esos montos incobrables

XX. CAPITAL	2011	2012
Capital Social	800,00 800,00	800,00 800,00
	2011	2012
ERVAS ESERVA LEGAL	2.148,78 2.148,78	400,00 400,00
RESERVAS FACULTATIVA Y ESTATUTARIA		1.748,78 1.748,78 2.148,78
RESULTADOS ACUMULADOS	2011 	2012
RESULTADOS DEL EJERCICIO	2011 	2012
	2.340,70	2.340,/8

CONTIENE TODOS LOS VALORES QUE CONFORMAN EL PATRIMONIO DE LA COMPAÑÍA